第６号様式(第14条関係)

地域景観づくりアドバイザー登録申請書

　　年　　月　　日

大 阪 市 長　　様

所在地

フリガナ
　名　称
[bookmark: _GoBack]代表者
　（生年月日　　年　　月　　日生）

連絡先（担当者氏名・電話番号）

　地域景観づくりアドバイザーとして登録を受けたいので、大阪市地域景観づくりアドバイザー派遣要綱第14条の規定により関係書類を添えて申請します。

１　登録する地域景観づくりアドバイザーの氏名等
氏　　名：
　　　　　　住　　所：
　　　　　　生年月日：

　２　専門分野

＜添付書類＞
(1) 地域景観づくりアドバイザーの経歴書（指定様式による）
(2) 登録を申請する法人の登記事項証明書
(3) 登録を申請する法人に関する許可（登録）証明書（写し）
(4) 登録を申請する法人の事業概要
(5) 地域景観づくりアドバイザーの免許（写し）
(6) 地域景観づくりアドバイザーの資格証明書（写し）
(7) その他市長が必要と認める書類

要綱第７条（第15条第４項において準用）に基づく確認事項
（確認されましたら、□にチェックを入れてください。）
　　□　暴力団の利益になるような申請ではありません。
　　　（注意１）暴力団排除のため個人情報を警察に照会することがあります。
　　　（注意２）暴力団排除のため団体の役員名簿等の提出を求めることがあります。